2025年广州市东升医院义齿加工采购项目

比选公告

为配合我院2025年广州市东升医院义齿加工采购项目，拟通过比选方式确定一家供应商提供该服务，现将比选方案公告如下：

一、项目概况

项目名称：2025年广州市东升医院义齿加工采购项目

项目最高限价：48万元

服务期限：自合同签订生效之日起计算一年止或采购费用总额累计达到预算金额

采购人**：**广州市东升医院

比选时间：院方自定

比选地点：广州市黄埔区开创大道3016号广州市东升医院会议室

联系人：叶小姐

联系电话：31702127

联系地址：广州市黄埔区开创大道3016号广州市东升医院

1. 比选申请人申请资格

1.比选申请人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

4）履行合同所必需的设备和专业技术能力：按投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况。

5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：参照投标（报价）函相关承诺格式内容。重大违法记录，是指比选申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定）

2.本项目特定的资格要求：

采购包（口腔科义齿加工项目）：

1)比选申请人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以资格审查人员于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，比选申请人需提供相关证明资料）。

2)具备医疗器械经营许可证副本（如比选申请人为代理经销商）或医疗器械生产许可证副本（如比选申请人为制造商）。

三、比选流程

（一）比选公示

2025年广州市东升医院义齿加工采购项目公告于本院官方网站公示，公示时间为2025年3月10日至2025年3月12日，为期3个工作日。

（二）接受比选申请人递交比选文件

比选申请人向院招标办报名、递交比选资格文件及比选文件一式两份（另附U盘电子版）。比选资格文件及比选文件均应为密封件，封口加盖比选申请人骑缝章，封套注明比选申请人及参与比选项目全称。于2025年3月14日16:00前送到指定地点：广州市东升医院院招标办，地址：广州市黄埔区开创大道3016号广州市东升医院行政一楼院招标办。

（三）评选办法

按照《广州市东升医院自行采购工作细则》组建评选小组，比选采用综合评分法，评选小组按照综合评分最高选出中选人。评选以比选文件规定的条件为依据。比选文件中报价明细内容与比选文件中相应内容不一致的，以报价明细表为准，大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准，单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价明细表的总价为准，比选文件描述内容与原始材料引述内容不一致的，以原始材料内容为准。

（四）中选人的产生

比选小组根据评审结果确定中选人并做好记录。

（五）公示比选结果

比选结果在本院官方网站公示，公示时间为1个工作日。

（六）发出中选通知书并签订合同

比选结果公示无异议后，院招标办发出中选通知书，并根据《广州市东升医院合同管理办法》相关规定做好合同审批工作，合同经院内审批后由医务部与中选人签订合同。

附件：1.采购需求

2.评审办法

3.比选资格文件格式（仅供参考）

4.比选文件格式（仅供参考）

广州市东升医院

2025年3月10日

附件1

采购需求

一、项目基本概况

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **包号** | **项目内容** | **数量** | **最高限价** |
| 1 | 口腔科义齿加工项目 | 1项 | 人民币480,000.00元 |

注：1.用户需求书中以“★”标明的条款为实质性条款，任何一条负偏离则导致投标无效。

2.本《用户需求书》中所有带“▲”号项目为评委员会打分时的重要参考指标，不作为投标无效条件。

本次项目具体采购数量及金额以合同执行过程中的实际采购量及产生金额为准；采购人与成交比选申请人按照响应文件所报的下浮率，签订采购合同，结算单价为：**最高单价限价×（1-成交下浮率）**。采购人不承诺最低采购数量和采购总金额。

★3.比选申请人应对所参与项目进行统一下浮率报价。

二、货物清单

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **（固定义齿）加工收费表** | | | | |
| **类别** | **产品名称** | **单位** | **最高单价限价（元）** | **备注** |
| **微创修复产品** | 超薄贴面PLUS | 颗 | 1584 |  |
| 超薄贴面XS PLUS | 颗 | 1584 |  |
| 超薄贴面 | 颗 | 1080 |  |
| 超薄贴面XS | 颗 | 1080 |  |
| LAVA贴面 | 颗 | 651 |  |
| 铸瓷贴面 | 颗 | 534 |  |
| 铸瓷嵌体 | 颗 | 534 |  |
| 数码切削嵌体 | 颗 | 646 |  |
| 3M优韧瓷嵌体 | 颗 | 825 |  |
| **矫 正** | 微矫正 | 20副以内 | 3630 |  |
| 矫正 | 不限副数 | 5500 |  |
| 矫正单颌 | 不限副数 | 3300 |  |
| 微移动美学修复 | 副 | 165 |  |
| 透明保持器套装(一年) | 套 | 1320 |  |
| 透明保持器套装(二年) | 套 | 2640 |  |
| 透明保持器套装(三年) | 套 | 3960 |  |
| 透明保持器套餐3副 | 套 | 300 |  |
| 透明保持器套餐6副 | 套 | 660 |  |
| 透明保持器2 | 个 | 120 |  |
|  | 国产氧化锆上瓷(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 国产氧化锆全锆(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 国产氧化锆嵌体(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 国产氧化锆桩核(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 国产氧化锆桩冠一体上瓷(爱尔创) | 颗 | 336 |  |
| 国产氧化锆桩冠一体全锆(爱尔创) | 颗 | 336 |  |
| 国产锆上瓷 | 颗 | 534 |  |
| 国产锆全锆 | 颗 | 421 |  |
| 国产锆上瓷嵌体 | 颗 | 462 |  |
| 国产锆全锆嵌体 | 颗 | 421 |  |
| 国产锆全锆桩 | 颗 | 421 |  |
| 国产锆桩冠一体(全锆) | 颗 | 473 |  |
| 国产锆桩冠一体(上瓷) | 颗 | 561 |  |
| 进口锆上瓷(进口) | 颗 | 632 |  |
| 进口锆全锆(进口) | 颗 | 632 |  |
| 进口锆上瓷嵌体(进口) | 颗 | 632 |  |
| 进口锆全锆嵌体(进口) | 颗 | 632 |  |
| 进口锆全锆桩(进口) | 颗 | 632 |  |
| 进口锆桩冠一体全锆(进口) | 颗 | 688 |  |
| 进口锆桩冠一体上瓷(进口) | 颗 | 688 |  |
| 维他锆全锆 | 颗 | 320 |  |
| 维他锆上瓷 | 颗 | 350 |  |
| 西诺德氧化锆上瓷 | 颗 | 720 |  |
| 西诺德氧化锆全锆 | 颗 | 720 |  |
| 西诺德氧化锆桩核 | 颗 | 720 |  |
| 西诺德氧化锆嵌体 | 颗 | 720 |  |
| 西诺德氧化锆桩冠一体(全锆) | 颗 | 720 |  |
| 西诺德氧化锆桩冠一体(上瓷) | 颗 | 720 |  |
| 威兰德氧化锆上瓷 | 颗 | 780 |  |
| 威兰德氧化锆全锆 | 颗 | 780 |  |
| 威兰德氧化锆嵌体 | 颗 | 780 |  |
| 威兰德氧化锆桩核 | 颗 | 780 |  |
| 威兰德氧化锆桩冠一体（上瓷） | 颗 | 780 |  |
| 威兰德氧化锆桩冠一体（全锆） | 颗 | 780 |  |
| 泽康二氧化锆(全锆) | 颗 | 1080 |  |
| 泽康二氧化锆(上瓷) | 颗 | 1080 |  |
| 泽康二氧化锆嵌体 | 颗 | 1080 |  |
| 泽康二氧化锆桩 | 颗 | 1080 |  |
| 泽康二氧化锆桩冠一体(上瓷) | 颗 | 1080 |  |
| 泽康二氧化锆桩冠一体(全锆) | 颗 | 1080 |  |
| LAVA全瓷(全锆) | 颗 | 1140 |  |
| LAVA全瓷(上瓷) | 颗 | 1140 |  |
| LAVA全瓷嵌体 | 颗 | 1140 |  |
| LAVA全瓷桩核 | 颗 | 1140 |  |
| LAVA桩冠一体(上瓷) | 颗 | 1140 |  |
| LAVA桩冠一体(全锆) | 颗 | 1140 |  |
| 睿典全瓷单冠(全锆) | 颗 | 1023 |  |
| 睿典全瓷单冠(上瓷) | 颗 | 1023 |  |
| 睿典全瓷桥体(全锆) | 颗 | 1408 |  |
| 睿典全瓷桥体(上瓷) | 颗 | 1408 |  |
| 睿典瓷ASC个性化一体冠 | 颗 | 3300 |  |
| 铸瓷冠 | 颗 | 534 |  |
| 铸瓷桩核 | 颗 | 534 |  |
| **种 植 导 板** | 即刻种植临床服务费半口（人工+材料） | 人 | 3000 |  |
| 即刻种植临床服务费全口（人工+材料） | 人 | 5000 |  |
| 数字化种植导板（局部） | 托 | 605 |  |
| 数字化导板种植孔（局部） | 个 | 385 |  |
| 数字化种植导板（无牙颌） | 托 | 1155 |  |
| 数字化导板种植孔（无牙颌） | 个 | 385 |  |
| 数字化导板固位钉 | 个 | 220 |  |
| 数字化导板设计费（全口） | 托 | 880 |  |
| 数字化导板设计费（局部） | 托 | 220 |  |
| 半口种植放射导板 | 托 | 198 |  |
| **固 定 修 复 体** | 研磨费(氧化锆) | 颗 | 1404 |  |
| 研磨费(金色) | 颗 | 1264 |  |
| 研磨费(纯钛) | 颗 | 1123 |  |
| 研磨费(纯鈦一体冠) | 套 | 589 |  |
| 研磨费(Locator) | 颗 | 880 |  |
| 研磨费(Locator)1.5/3.0 | 颗 | 1155 |  |
| **固 定 修 复** | 研磨费(纯钛)+进口锆4型 | 半口 | 9416 |  |
| 研磨费(纯钛)+进口锆6型 | 半口 | 10032 |  |
| 研磨费(纯钛)+国产锆4型 | 半口 | 8294 |  |
| 研磨费(纯钛)+国产锆6型 | 半口 | 8910 |  |
| 研磨费(纯钛)+威兰德氧化锆4型 | 半口 | 9020 |  |
| 研磨费(纯钛)+威兰德氧化锆6型 | 半口 | 9636 |  |
| 研磨费(纯钛)+激光打印钴铬烤瓷4型 | 半口 | 5830 |  |
| 研磨费(纯钛)+激光打印钴铬烤瓷6型 | 半口 | 6666 |  |
| 研磨费(纯钛)+聚合瓷冠4型 | 半口 | 6930 |  |
| 研磨费(纯钛)+聚合瓷冠6型 | 半口 | 7623 |  |
| 研磨费(纯钛)+优选锆4型 | 半口 | 5466 |  |
| 研磨费(纯钛)+优选锆6型 | 半口 | 6078 |  |
| 研磨费(纯钛)+国产氧化锆爱尔创4型 | 半口 | 5966 |  |
| 研磨费(纯钛)+国产氧化锆爱尔创6型 | 半口 | 6582 |  |
| 研磨费(纯钛)+排树脂牙4型 | 半口 | 3630 |  |
| 研磨费(纯钛)+排树脂牙6型 | 半口 | 4246 |  |
| 研磨费(纯钛)+排松风塑钢牙4型 | 半口 | 3696 |  |
| 研磨费(纯钛)+排松风塑钢牙6型 | 半口 | 4312 |  |
| 研磨费(钴铬)+激光打印钴铬烤瓷4型 | 半口 | 5830 |  |
| 研磨费(钴铬)+激光打印钴铬烤瓷6型 | 半口 | 6666 |  |
| 研磨费(钴铬)+聚合瓷冠 4型 | 半口 | 6930 |  |
| 研磨费(钴铬)+聚合瓷冠 6型 | 半口 | 7623 |  |
| 研磨费(钴铬)+排树脂牙 4型 | 半口 | 3630 |  |
| 研磨费(钴铬)+排树脂牙 6型 | 半口 | 4246 |  |
|  | 种植上部进口锆全锆进口 | 颗 | 772 |  |
| 种植上部进口锆上瓷进口 | 颗 | 772 |  |
| 种植上部国产锆上瓷 | 颗 | 674 |  |
| 种植上部国产锆全锆 | 颗 | 562 |  |
| 种植上部维他锆全锆 | 颗 | 320 |  |
| 种植上部维他锆上瓷 | 颗 | 350 |  |
| 种植上部LAVA全锆 | 颗 | 1260 |  |
| 种植上部LAVA上瓷 | 颗 | 1260 |  |
| 种植上部泽康二氧化锆全锆 | 颗 | 1200 |  |
| 种植上部泽康二氧化锆上瓷 | 颗 | 1200 |  |
| 种植上部威兰德二氧化锆全锆 | 颗 | 900 |  |
| 种植上部威兰德二氧化锆上瓷 | 颗 | 900 |  |
| 种植上部西诺德氧化锆上瓷 | 颗 | 840 |  |
| 种植上部西诺德氧化锆全锆 | 颗 | 840 |  |
| 种植上部国产氧化锆上瓷(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 种植上部国产氧化锆全锆(爱尔创) | 颗 | 224 |  |
| 种植上部铸瓷冠 | 颗 | 674 |  |
| 种植上部钛金聚合瓷切削 | 颗 | 495 |  |
| 种植上部钛金钢牙切削 | 颗 | 281 |  |
| 种植上部聚合瓷 | 颗 | 421 |  |
| 种植上部激光打印钴铬烤瓷 | 颗 | 505 |  |
| 种植上部激光打印钴铬聚合瓷 | 颗 | 519 |  |
| 种植上部贵金烤瓷手工费 | 颗 | 365 |  |
| 种植上部贵金属冠手工费 | 颗 | 281 |  |
| 种植上部CAPTEK | 颗 | 1264 |  |
| 种植上部生物钴铬套筒冠内冠 | 颗 | 253 |  |
| 种植上部生物钴铬套筒冠外冠 | 颗 | 297 |  |
| 种植上部临时冠 | 颗 | 98 |  |
| 种植上部固位托 | 颗 | 2140 | 用公司基台 |
| 公司代买替代体 | 颗 | 138 |  |
| 种植上部激光打印钴铬钢牙 | 颗 | 267 |  |
| **固 定 修 复** | 可燃贵金手工费 | 个 | 267 |  |
| 可燃(生物钴铬) | 个 | 281 |  |
| 可燃(纯钛) | 个 | 632 |  |
| 可铸造生物钴铬(欧系) | 个 | 572 |  |
| 可铸造生物钴铬(韩系) | 个 | 385 |  |
| 可铸造纯钛(欧系) | 个 | 819 |  |
| 可铸造纯钛(韩系) | 个 | 620 |  |
| 医生配预成黄金杆卡铸造修复连接 | 个 | 165 | （不含用金基托费用） |
| 固定球帽式覆盖义齿 | 个 | 211 |  |
| 固定外科手术引导板 | 个 | 168 |  |
| **固 定 修 复 体** | 钴铬修复支架(杆卡) | 组 | 418 |  |
| 纯钛修复支架(杆卡) | 组 | 440 |  |
| Locator按扣帽子 | 个 | 440 |  |
| 基台镀金 | 个 | 110 |  |
| 复合基台 | 个 | 440 |  |
| 种植修复固位托 | 件 | 1078 |  |
| CARES种植体牙桥，Bridge for Straumann，Ti钛（每颗牙STMN） | 颗 | 980 |  |
| CARES杆卡，Bar for Straumann，Ti钛（每种植位STMN） | 种植位 | 1680 |  |
| **烤 瓷** | 贵金属烤瓷手工费 | 颗 | 168 | （贵金用量另计） |
| 贵金属冠手工费 | 颗 | 112 | （贵金用量另计） |
| 贵金属桩核手工费 | 颗 | 70 | （贵金用量另计） |
| 贵金属嵌体手工费 | 颗 | 88 | （贵金用量另计） |
| 贵金属烤瓷桩冠一体手工费 | 颗 | 160 | （贵金用量另计） |
| 黄金合金86.5% | 克 | 时价 |  |
| 白金合金40.3% | 克 | 时价 |  |
| 黄金合金40%（钢牙） | 克 | 时价 |  |
| 钯金合金白金 | 克 | 时价 |  |
| 银钯合金 | 克 | 时价 |  |
| **烤 瓷** | 切削钛金聚合瓷 | 颗 | 495 |  |
| 激光打印钴铬聚合瓷冠 | 颗 | 385 |  |
| 激光打印钴铬烤瓷 | 颗 | 211 |  |
| 激光打印钴铬嵌体 | 颗 | 165 |  |
| 激光打印钴铬桩冠一体 | 颗 | 253 |  |
| 钛金嵌体 | 颗 | 231 |  |
| CAPTEK贵金烤瓷牙 | 颗 | 880 |  |
| **烤 塑** | 聚合瓷冠 | 颗 | 281 |  |
| 聚合瓷贴面 | 颗 | 253 |  |
| 聚合瓷嵌体 | 颗 | 253 |  |
| **金 属 冠** | 切削钛金钢牙 | 颗 | 421 |  |
| 激光打印钴铬钢牙 | 颗 | 379 |  |
| 钛金引导圈 | 颗 | 242 |  |
| 钛金翼板 | 颗 | 121 |  |
| **3D模型打印** | 打印模型全口模型(含一颗基牙) | 副 | 308 |  |
| 打印模型局部(含对颌及一颗基牙) | 副 | 198 |  |
| **其 它** | 针道式桩核(纯钛) | 颗 | 211 |  |
| 针道式桩核(钴铬) | 颗 | 91 |  |
| 针道式 | 颗 | 33 |  |
| 全瓷针道式 | 颗 | 110 |  |
| 加全瓷颌支托 | 颗 | 55 |  |
| **其 它** | 遮色费 | 颗 | 28 |  |
| 钛金桩核 | 颗 | 77 |  |
| 激光打印钴铬桩核 | 颗 | 77 |  |
| 桩冠一体加工费=冠的加工费+1/2桩的加工费 | | | |
| 肩台瓷 | 颗 | 42 |  |
| 牙龈瓷 | 颗 | 56 |  |
| 颌支托 | 个 | 21 |  |
| 翼板 | 个 | 42 |  |
| 临时冠 | 颗 | 56 |  |
| 诊断蜡形 | 颗 | 110 | 石膏模备模做蜡形 |
| 切牙冠 | 个 | 39 |  |
| 钢面胶牙（钢牙的价格上另加收10元/颗） |  |  |  |
| 金属烤瓷改色 | 颗 | 77 |  |
| 全瓷改色 | 颗 | 88 |  |
| 加瓷 | 颗 | 55 |  |
| 美学DSD修复效果图 | 例 | 220 |  |
| PLUS美学蜡型 | 颗 | 110 |  |
| PLUS切龈导板 | 个 | 220 |  |
| PLUS备牙导板 | 个 | 220 |  |
| PLUS临时牙导板 | 个 | 220 |  |
|  | | | | |
| **（活动义齿）加工收费表** | | | | |
| **类别** | **产品名称** | **单位** | **最高单价限价（元）** | **备注** |
| **套 筒 冠** | 金沉积套筒冠内冠 | 颗 | 1264 |  |
| 生物钴铬合金套筒冠内冠 | 颗 | 323 |  |
| 生物钴铬合金套筒冠外冠 | 颗 | 379 |  |
| 贵金属套筒冠内冠 | 颗 | 253 | 金重另计 |
| 贵金属套筒冠外冠 | 颗 | 309 | 金重另计 |
| 钛金套筒冠内冠 | 颗 | 295 |  |
| 钛金套筒冠外冠 | 颗 | 351 |  |
| 激光焊口 | 颗 | 140 | 连接外冠与支架 |
| **精 密 附 着 体** | 太极扣附着体 | 个 | 1053 | 适合双侧游离缺失，咬颌比较低的病例 |
| 磁性附着体 | 个 | 1053 | 适用于局部义齿、覆盖全口义齿和种植义齿的修复 |
| MK1 | 个 | 1123 | 适用于单边游离缺失，颌龈距离6MM |
| 按扣式 | 个 | 913 | 适合游离端缺失或残根上的覆盖义齿修复 |
| 球状水平式 | 个 | 702 |  |
| 球状侧壁式 | 个 | 491 | 双侧游离缺失，保留残根修复义齿覆盖 |
| 根面球状快套 | 个 | 702 | 根面球状快套精密附着体 |
| 栓道式 | 个 | 562 | 双侧游离缺失，尤其适合舌径小以及两游离距离较长 |
| 锁式附着体 | 个 | 983 |  |
| 杆卡式附着体 | 个 | 534 | 用于前牙健康，剩有最后一颗或两颗磨牙的病例 |
| 冠内栓道 | 个 | 421 | 适用于倒凹过大，桥体无共同就位道 |
| 精密配件另收材料费 | 个 | 211 |  |
| 附着体固位胶圈 | 个 | 70 | 活动托上 |
| **铸 造 托** | 超钛支架PLUS | 件 | 842 |  |
| 维他灵2000+小钢托 | 件 | 632 | 基托未过中线 |
| 维他灵2000+大钢托 | 件 | 842 |  |
| 维他灵2000小钢托 | 件 | 702 | 基托未过中线 |
| 维他灵2000大钢托 | 件 | 913 |  |
| 完美支架小托 | 件 | 365 | BEGO BPD |
| 完美支架大托 | 件 | 505 | BEGO BPD |
| 小钢托 | 件 | 183 | 德国BEGO，基托未过中线 |
| 大钢托 | 件 | 281 | 德国BEGO |
| PEEK小支架 | 件 | 1100 |  |
| PEEK大支架 | 件 | 1320 |  |
| 数码修复价格在以上各类产品的价格基础上另收200元/件。 |  |  |  |
| **塑 胶 托** | BPS吸附性义齿半口 | 个 | 2500 | 树脂牙、义获嘉牙、塑钢牙(松风) |
| BPS吸附性义齿全口 | 副 | 4000 | 树脂牙、义获嘉牙、塑钢牙(松风) |
| BPS吸附性义齿上门服务费 | 人 | 550 |  |
| 美观可摘义齿(小) | 件 | 183 |  |
| 美观可摘义齿(大) | 件 | 267 | 基托过中线，且过前磨牙 |
| 小胶托 | 件 | 183 | 基托未过中线 |
| 大胶托 | 件 | 204 | 基托过中线 |
| 全口胶托 | 副 | 604 | 树脂牙 |
| 半口胶托 | 个 | 337 | 树脂牙 |
| 全口不碎胶 | 副 | 772 | 树脂牙 |
| 半口不碎胶 | 个 | 393 | 树脂牙 |
| 不碎胶 | 件 | 197 | 树脂牙 |
| **其它** | 排树脂牙 | 颗 | 22 |  |
| 塑钢牙(松风) | 颗 | 112 | 第一颗 |
| 义获嘉牙 | 颗 | 56 | 第一颗 |
| 排塑钢牙(松风) | 颗 | 22 |  |
| 排义获嘉牙 | 颗 | 22 |  |
| **其 它** | 美观可摘义齿排牙 | 颗 | 25 |  |
| 排拜尔牙 | 颗 | 22 |  |
| 自带胶牙排牙 | 颗 | 22 |  |
| 塑料颌垫 | 颗 | 19 |  |
| 吸盘 | 人 | 110 |  |
| 排钴铬钢牙 | 颗 | 17 |  |
| 排纯钛钢牙 | 颗 | 66 |  |
| 排维他灵2000/2000+钢牙 | 颗 | 66 |  |
| 排完美支架钢牙 | 颗 | 66 |  |
| 代充胶小托 | 件 | 132 |  |
| 代充胶大托 | 件 | 165 |  |
| 胶托修补 | 件 | 50 |  |
| 钢托修补(卡环) | 件 | 55 |  |
| 钢托修补(焊接) | 件 | 55 |  |
| 钢托加网 | 颗 | 22 | 按牙位收 |
| 蜡堤 | 件 | 72 |  |
| 铸造支托(完美支架) | 个 | 50 |  |
| 铸造支托(维他灵) | 个 | 50 |  |
| 铸造支托(纯钛) | 个 | 50 |  |
| 铸造颌垫(纯钛) | 个 | 50 |  |
| 铸造颌垫(完美支架) | 个 | 50 |  |
| 铸造颌垫(维他灵) | 个 | 50 |  |
| 铸造卡环(纯钛) | 个 | 50 |  |
| 铸造卡环(完美支架) | 个 | 50 |  |
| 铸造卡环(维他灵) | 个 | 50 |  |
| 铸造卡环(普通) | 个 | 39 |  |
| 加成品舌杆 | 个 | 42 | 医生自带 |
| 白胶勾 | 个 | 126 |  |
| 隐形卡环 | 个 | 84 |  |
| 加成品钢网 | 个 | 105 |  |
| 个性托盘 | 个 | 70 |  |
| 悬锁卡环 | 副 | 220 |  |
| 软衬垫 | 个 | 168 |  |
| **矫**  **治**  **类**  **附 加 部 件** | 加斜导 | 个 | 49 |  |
| 加牵引钩 | 个 | 42 |  |
| 加唇弓 | 个 | 53 |  |
| 加彩色胶粉 | 托 | 49 |  |
| 铸造带环 | 个 | 49 |  |
| 切焊个别带环 | 个 | 49 |  |
| 焊口 | 个 | 35 |  |
| 加弯制固位卡 | 个 | 28 |  |
| 加颊管 | 个 | 33 |  |
| 加腭管 | 个 | 33 |  |
| 加辅助钢丝 | 个 | 34 |  |
| 加腭珠 | 个 | 33 |  |
| 加唇弓胶 | 个 | 33 |  |
| 颊面胶 | 个 | 33 |  |
| 唇挡矫治器（基托可摘） | 个 | 198 |  |
|  | 哈利保持器（单臂卡) | 个 | 168 | 基托、一唇弓、两固位卡 |
| 哈利保持器（箭头卡) | 个 | 220 | 基托、一唇弓、两固位卡 |
| 环绕式保持器 | 个 | 168 | 基托、一长唇弓 |
| 隐形保持器 | 个 | 132 | 透明胶片 |
| 焊接保持器（单臂卡) | 个 | 225 | 基托、一焊接唇弓、两固位卡 |
| 焊接保持器（箭头卡) | 个 | 220 | 基托、一焊接唇弓、两固位卡 |
| **间 隙 保 持 器** | 丝圈式间隙保持器（标准型） | 个 | 182 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口 |
| 阻萌式间隙保持器（充胶式） | 个 | 176 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、胶 |
| 阻萌式间隙保持器（焊接式） | 个 | 176 | 带环（医生临床自带）、两弯丝、三焊口 |
| 舌弓式间隙保持器 | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口 |
| 基托式间隙保持器 | 个 | 143 | 基托、义齿、两固位卡 |
| 前牙固定式保持器（麻花丝） | 个 | 77 | 麻花丝 |
| 前牙铸造固定式保持器 | 颗 | 44 | 以牙位计算铸造数量 |
| **扩 弓 装 置** | 扇形扩弓器 | 个 | 534 | 两固位卡、基托、一扩弓螺丝、一圈簧 |
| 三方向扩弓器 | 个 | 632 | 两固位卡、基托、三向扩弓螺丝 |
| 螺旋扩弓器标准型 | 个 | 211 | 基托、两固位卡、一扩弓螺丝 |
| 簧曲扩弓器 | 个 | 286 | 两固位卡、基托、弯制菱形钢丝 |
| 前牙推螺旋扩弓器 | 个 | 396 | 两固位卡、基托、一扩弓螺丝 |
| 单边局部螺旋扩弓器 | 个 | 396 | 两固位卡、基托、一扩弓螺丝 |
| 四眼簧矫正器 | 个 | 309 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口 |
| Hyrax快速扩弓器 | 个 | 393 | 带环（医生临床自带）、一支架扩弓螺丝、四焊口 |
| 颌垫粘接式快速扩弓器 | 个 | 660 | 颌垫、一支架扩弓螺丝 |
| MSE骨扩弓器（不带环） | 个 | 1400 |  |
| MSE骨扩弓器（带环） | 个 | 1500 |  |
| **舌 不 良 矫 治 器** | 舌不良矫治器基托可摘式,舌刺 | 个 | 197 | 基托、舌刺、两固位卡 |
| 舌不良矫治器基托可摘式,舌栅 | 个 | 197 | 基托、舌栅、两固位卡 |
| 舌不良矫治器固定式,舌刺 | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、四舌刺、6焊口 |
| 舌不良矫治器固定式,舌栅 | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、四舌栅、2焊口 |
| 上颌唇挡丝活动矫治器（吮唇矫治器) | 个 | 198 | 基托、一唇弓、两固位卡、两焊口、两弯丝 |
| 下颌唇挡矫治器（带环固定) | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一唇弓、唇挡胶、两焊口 |
| 下颌唇挡矫治器基托可摘 | 个 | 198 | 基托、两固位卡、唇挡胶、一唇弓 |
| 舌异常位置诱导器（前置腭珠） | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、腭珠 |
| 舌异常位置诱导器（后置腭珠） | 个 | 198 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、腭珠 |
| 前庭盾矫治器 | 个 | 330 | 上下唇侧颊侧基托板、拉钩 |
| **增**  **强**  **支**  **抗**  **装**  **置** | 横腭杆（TPA） | 个 | 183 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口 |
| Nance腭弓 | 个 | 183 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、一腭托 |
| 联合式Nance腭托 | 个 | 211 | 带环（医生临床自带）、两弯丝、两焊口、一腭托 |
| **简 单 功 能 矫 治 器** | 牙颌垫矫治器（后牙颌垫） | 个 | 176 | 两固位卡、后颌垫 |
| 牙颌垫矫治器（全牙列颌垫） | 个 | 198 | 两固位卡、全列颌垫 |
| 上颌平面导板（基托可摘） | 个 | 168 | 两固位卡、基托导板 |
| 上颌平面导板（带环固定） | 个 | 187 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、导板 |
| 上颌斜面导板（基托可摘） | 个 | 168 | 两固位卡、基托导板 |
| 上颌斜面导板（带环固定） | 个 | 187 | 带环（医生临床自带）、一弯丝、两焊口、基托导板 |
| 下颌斜面导板 | 个 | 168 | 两固位卡、基托导板 |
| 前牵引器(基托可摘) | 个 | 168 | 两固位卡、基托、两牵引钩 |
| 前牵引器（带环固定） | 个 | 286 | 带环（医生临床自带）、4焊口、两牵引钩、一腭胶 |
| 舌簧矫治器 | 个 | 168 | 两固位卡、基托、一舌簧 |
| 导弓舌簧矫治器 | 个 | 220 | 两固位卡、基托、一舌簧、唇弓 |
| **功 能 矫 治 器** | 肌激动器(Activator) | 副 | 534 | 上下基托、两固位卡、一唇弓 |
| 头帽肌激动器(Van Beek) | 副 | 702 | 上下基托、两固位卡、一唇弓、一成品口外弓 |
| 法兰克2功能矫正器(FranKel)2 | 副 | 770 | 下唇挡、颊屏、下基托、钢丝 |
| 法兰克3功能矫正器(FranKel)3 | 副 | 660 | 上唇挡、颊屏、钢丝 |
| 双导面功能矫治器(Twin block)标准型 | 副 | 660 | 六固位卡环、上下颌垫、一唇弓 |
| 双导面功能矫治器(Twin block)固定式 | 副 | 770 | 一支架扩弓螺丝、上下颌垫、两固位卡 |
| 钟摆矫治器 | 个 | 383 | 带环（医生临床自带）、两固位卡、两焊口、两弯丝、胶 |
| 比纳特功能矫正器 | 副 | 261 | 上下基托、舌弓、腭杆、两固位卡、唇弓 |
| **其 它 正 畸 产 品** | 软磨牙套 | 个 | 168 | 一软膜片 |
| 硬磨牙套 | 个 | 140 | 全牙列颌垫 |
| 夜磨牙套(里软外硬) | 个 | 351 | 一内软外硬膜片 |
| 鲨鱼止鼾器 | 副 | 1100 |  |
| 止鼾器(含连接杆) | 副 | 814 | 两内软外硬膜片、一副连接杆部件 |
| 止鼾器(上下托连体里软外硬) | 副 | 534 | 两内软外硬膜片、连接胶 |
| 运动护齿套单色 | 个 | 281 | 4mm单层单色、单层双色 |
| 运动护齿套双层 | 个 | 351 | 6mm双层单色，双层双色 |
| 运动护齿胶混合色 | 个 | 463 | 单层/双层的三色及混合色 |
| 运动护齿三层 | 个 | 495 | 颜色不限 |
| 漂白胶套 | 个 | 119 |  |
| **附 加 部 件** | 扩弓螺丝 | 个 | 70 |  |
| 加颌垫 | 个 | 56 |  |
| 加舌簧 | 个 | 35 |  |
| 加公仔图/色块 | 块 | 42 |  |
| 加成品邻间钩 | 个 | 35 |  |
| 加分裂簧 | 个 | 63 |  |
| 加平导 | 个 | 49 |  |

三、项目商务要求

1.服务期限：自合同签订生效之日起计算一年止或采购费用总额累计达到预算金额。

2.经验要求：中选供应商企业履约能力强，没有违法记录。

3.报价要求：比选申请人报价应包含服务至采购人指定地点/仓库人民币含税价(包括但不限于运输、保险、伴随服务、关税、销售税、其他税以及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用)。

★4.中选供应商须保证医用耗材是已注册品牌制造商原装、全新、未曾使用过的，其质量、规格及技术特征符合国家及招标文件中规定的有关质量标准的货物。国内产品或合资厂的产品必须具备出厂合格证和原厂保修卡，如为进口产品须提供合法渠道证明文件。所提供的产品应注明质量保证期，如在质保期内，产品发生质量问题，引发医患纠纷，中选供应商无条件赔偿由此造成院方的全部经济损失，并承担相应法律责任。签订合同前应提供所有产品有效的授权证明文件。（提供承诺函，格式自拟）

5.中选供应商应具备信息化系统，支持平台、小程序、APP等下单方式，可体现每次订单详细信息及实时物流配送轨迹。便于采购人清晰确认每以配送批次，及配送数量，并可通过该功能实时掌握物流配送的路线及位置。

▲6.中选供应商不得销售假冒伪劣物资，不得销售以次充好的物资，不得销售货不对版的物资；如遇上述情况采购人有权拒付货款并取消中选供应商的供货资格。

7. 服务承诺：

（1）采购人有加工需求，中选供应商需安排专人当天到医院收取牙模或线上接收牙模数据，收取时间不得超过24小时。

▲（2）如合同期内广东省或广州市实行医用耗材集中采购，中标的品种按照集采政策执行采购。如新增清单外医用耗材需求，医院可优先向成交中选供应商询价，价格合理可向中选供应商采购，但不承诺必须向中选供应商采购，如遇政策性等不可抗因素而不能执行合同的，则双方均可提出解除合同。

★(3)合同期内中选供应商需无偿提供一整套口内扫描仪系统以便采购人开展建模工作。一整套口内扫描仪系统应包含完整的口内扫描仪硬件和配套的软件以及适配的笔记本电脑一台，合同期内采购人仅有该套系统的使用权，合同到期后中选供应商可以收回该套口内扫描仪系统。中选供应商回收该套口内扫描仪系统时应对其内采购人的数据保密或删除。（提供承诺函，格式自拟）

1. 比选申请人要提供合理化的服务方案，提供针对此项目的采购、配送等各个环节的具体服务方案，包括满足比选文件要求的服务，比选申请人可提供的增值服务以及针对采购人定制的个性化服务等。
2. 技术服务：中选供应商应配置两名或以上技术人员，随时提供送货或售后等服务。
3. 比选申请人承诺允许采购人以任何形式对比选申请人的响应文件内容及采购人认为有必要的相关资料的真实性和有效性进行审查、验证。

★11.比选申请人应严格遵守国家有关法律法规以及廉洁从业有关规定，积极营造公平公正的政府采购活动环境，须提供《比选申请人廉洁承诺书》。

四、售后及验收服务要求

1.中选供应商按有关行业标准义齿制作要求，保质、保量、保时完成交货。

2.中选供应商须严格按照各类义齿的加工周期按时交货。若中选供应商在制作过程中遇到困难，不能按时交货，务必提前一天通知采购人，便于临床及时改期，否则中选供应商需承担逾期交货责任，采购人将拒付逾期交货又未提前通知改期的加工件费用。

★3.耗材到货时，如为医疗器械的产品需同时提供生产厂家营业执照、医疗器械生产许可证、消毒产品生产企业卫生许可证（消字号产品提供）、医疗器械产品注册证及其附件《医疗器械注册登记表》、备案凭证、消毒产品卫生安全评价报告（消字号产品提供）、产品质量检验报告、进口产品授权书（如有）等证明，否则采购人有权拒收。（提供承诺函，格式自拟）

★4.中选供应商发货到指定地点后，采购人在验收时如发现货不对版或存在质量问题，中选供应商无条件退换货，并承担一切费用。如货物出现货不对版或存在质量问题，中选供应商拒绝退换货，累计拒绝退换货的货款达到合同标的额的1%时，采购人有权拒绝支付当月货款，并有权提前终止合同。

★5.比选申请人所投产品的医用耗材代码：所投产品须在“国家医保信息业务编码标准数据库动态维护”网站（https://code.nhsa.gov.cn/）中备案[投标时提供“医保医用耗材分类与代码数据库更新”（https://code.nhsa.gov.cn/search.html?sysflag=1081）提供序号截图，另页列出所有医保耗材代码加盖比选申请人公章。

6.产品有效的医疗器械注册证（适用于二类或三类医疗器械）。

7.商务要求：加工周期不超过7天（以上均包含模型制作和运输时间）。

8.比选申请人应在投标文件的“分项报价表”中注明所投产品是否为进口产品。例如：如为进口产品标注为“进口产品”；如非进口产品标注为“本国产品”。

五、付款方式

1.中选供应商每月供应合同中所订购的医用耗材到采购人指定的地点交付并通过采购人的验收合格后，中选供应商凭开具的正式发票（每月前五个工作日内提供上个月的支付发票等资料申请支付），对于满足合同支付条件的，采购人原则上在收到发票后30日内办理支付手续。因采购人使用的是财政资金，采购人的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为采购人已经按期支付。

2.中选供应商以银行保函的方式向采购人支付合同总价的5%作为履约保证金。中选供应商在合同期满且完成质量保证义务时起 30 日内，由采购人无息退还。

**注：参数中带“▲”号条款作为评审时的重要技术参数，不作为★号实质性条款。**

附件2

评审方法

一、比选资格文件的初审

评选小组应对各比选文件进行初审，初审主要是资格性审查，出现不符合下列情形之一，作无效比选处理，不通过资格审查或比选无效的，不作符合性审查。《资格性审查表》如下：

|  |  |
| --- | --- |
| 序号 | 资格审查内容 |
| 1 | 1.比选申请人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：  1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。  2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。  3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。  4）履行合同所必需的设备和专业技术能力：按投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况。  5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：参照投标（报价）函相关承诺格式内容。 重大违法记录，是指比选申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定） |
| 2 | 比选申请人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以资格审查人员于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，比选申请人需提供相关证明资料）。 |
| 3 | 具备医疗器械经营许可证副本（如比选申请人为代理经销商）或医疗器械生产许可证副本（如比选申请人为制造商）。 |

二、符合性审查

评选小组应当对符合资格的比选申请人的比选文件进行符合性审查，以确定其是否满足比选方案的实质性要求，出现不符合下列情形之一时，作无效比选处理。《符合性审查表》如下：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| |  |  | | --- | --- | | 序号 | 符合性审查内容 | | 1 | 报价确定且符合要求。 | | 2 | 比选文件完全满足比选方案中带★号的条款和指标(审查《实质性响应条款一览表》)。 | | 3 | 有盖章、签署要求的带★格式文件已按要求盖章、签署。 | |

采用综合评分法。评选以比选文件规定的条件为依据。比选文件中报价明细内容与比选文件中相应内容不一致的，以报价明细表为准；大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以报价明细表的总价为准，并修改单价；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

评分比重构成如下：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | 评分项目 | 技术评分 | 商务评分 | 价格评分 | | 分值 | 54分 | 26分 | 20分 | |

**1.技术评分**

由评选小组成员对所有有效比选文件的技术和服务响应方案进行审核和分析，填写《技术评分表》，如下：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 评审分项（54分） | | 评 分 细 则 |
| 评审内容 | 分 值 |
| 固定义齿加工产品种类响应程度 | 10 | 根据比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（固定义齿）加工收费表中的产品种类响应程度进行评审：  （1）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（固定义齿）加工收费表中的产品种类完全响应的，得10分。  （2）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（固定义齿）加工收费表中的产品种类有1（含）-10（不含）种不响应的，得6分。  （3）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（固定义齿）加工收费表中的产品种类有10（含）-20（不含）种不响应的，得2分。  （4）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（固定义齿）加工收费表中的产品种类有20（含）-30（不含）种不响应的，得0分。  （5）比选申请人不提供加工服务清单或其他证明材料的，不得分。 |
| 活动义齿加工产品种类响应程度 | 10 | 根据比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（活动义齿）加工收费表中的产品种类响应程度进行评审：  （1）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（活动义齿）加工收费表中的产品种类完全响应的，得10分。  （2）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（活动义齿）加工收费表中的产品种类有1（含）-10（不含）种不响应的，得6分。  （3）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（活动义齿）加工收费表中的产品种类有10（含）-20（不含）种不响应的，得2分。  （4）比选申请人提供的加工服务清单对本项目采购需求中（活动义齿）加工收费表中的产品种类有20（含）-30（不含）种不响应的，得0分。  （5）比选申请人不提供加工服务清单或其他证明材料的，不得分。 |
| 服务方案 | 10 | 根据比选申请人针对本项目提供的服务方案进行评审：  （1）能提供服务方案的，得1分。如未能提供服务方案的，以下评分项均不得分。  （2）①比选申请人提供的服务方案详实完善、科学合理、可行性强的，能优于采购需求的，得9分。  ②比选申请人提供的服务方案完善、合理、具有可行性，能满足采购需求的，得5分。  ③比选申请人提供的服务方案基本完善、基本合理、可行性一般的，能部分满足采购需求的，得1分。  ④比选申请人提供的服务方案不够完善、不够合理、可行性差的，不能满足采购需求的，得0分。⑤不提供或其他情况不得分。 |
| 配送方案 | 10 | 根据比选申请人针对本项目提供的配送方案进行评审：  （1）能提供配送方案的，得1分。如未能提供配送方案的，以下评分项均不得分。  （2）①比选申请人提供的配送方案详实完善、科学合理、可行性强的，能优于采购需求的，得9分。  ②比选申请人提供的配送方案完善、合理、具有可行性，能满足采购需求的，得5分。  ③比选申请人提供的配送方案基本完善、基本合理、可行性一般的，能部分满足采购需求的，得1分。  ④比选申请人提供的配送方案不够完善、不够合理、可行性差的，不能满足采购需求的，得0分。⑤不提供或其他情况不得分。 |
| 售后及验收方案 | 10 | 根据比选申请人针对本项目提供的售后及验收方案进行评审：  （1）能提供售后及验收方案的，得1分。如未能提供售后及验收方案的，以下评分项均不得分。  （2）①比选申请人提供的售后及验收方案详实完善、科学合理、可行性强的，能优于采购需求的，得9分。  ②比选申请人提供的售后及验收方案完善、合理、具有可行性，能满足采购需求的，得5分。  ③比选申请人提供的售后及验收方案基本完善、基本合理、可行性一般的，能部分满足采购需求的，得1分。  ④比选申请人提供的售后及验收方案不够完善、不够合理、可行性差的，不能满足采购需求的，得0分。  ⑤不提供或其他情况不得分。 |
| 信息化系统功能 | 4 | 根据比选申请人针对本项目提供的信息化系统功能进行评审：  ①比选申请人针对本项目提供的信息化系统能优于采购需求的，得4分。  ②比选申请人针对本项目提供的信息化系统能满足采购需求的，得3分。  ③比选申请人针对本项目提供的信息化系统能部分满足采购需求的，得2分。  ④比选申请人针对本项目提供的信息化系统不能满足采购需求或比选申请人不提供信息化系统的，得0分。  注：需提供信息化系统的截图和功能介绍。 |
| 小 计 | 54 |  |

**2.商务评分**

由评选小组成员对所有有效比选文件的商务条件进行审核和评价，填写《商务评分表》，如下：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 评审分项（26） | | 评 分 细 则 |
| 评审内容 | 分值 |
| 人员配置情况 | 10 | （1）根据比选申请人针对本项目拟投入的技术人员数量进行评审：  ①比选申请人针对本项目拟投入的技术人员为5人（含）以上的，得5分。  ②比选申请人针对本项  目拟投入的技术人员为4人的，得4分。  ③比选申请人针对本项目拟投入的技术人员为3人的，得3分。  ④比选申请人针对本项目拟投入的技术人员为2人的，得2分。  ⑤比选申请人针对本项目拟投入的技术人员为2人（不含）以下的，得0分。  注：比选申请人需提供人员清单、比选申请人和技术人员的合同扫描件或复印件以及技术人员在比选申请人服务的外部证明材料扫描件，如投标截止日之前六个月以内任意月份的参加社会保险的《投保单》或《社会保险参保人员证明》等。无提供的不得分。以上材料均须加盖比选申请人单位公章。  （2）根据比选申请人针对本项目拟投入的技术人员工作经验进行评审：  ①比选申请人针对本项目拟投入的技术人员有5人（含）以上具有义齿加工相关工作经历的，得5分。  ②比选申请人针对本项目拟投入的技术人员有4人具有义齿加工相关工作经历的，得4分。  ③比选申请人针对本项目拟投入的技术人员有3人具有义齿加工相关工作经历的，得3分。  ④比选申请人针对本项目拟投入的技术人员有2人具有义齿加工相关工作经历的，得2分。  ⑤比选申请人针对本项目拟投入的技术人员有1人具有义齿加工相关工作经历的，得1分。其他情况不得分。  注：比选申请人须提供技术人员工作经验相关证明材料并加盖比选申请人单位公章。不提供材料的不得分。 |
| 同类项目经验 | 5 | 依据2022年以来的同类项目合同情况进行评审：每提供一个同类项目合同或相关经验材料得1分，最高得5分。  注：需提供合同复印件并加盖比选申请人单位公章，如不提供则该项不得分 |
| 客户评价（依据上述《同类项目经验》中的业主评价） | 5 | 获得用户考核评价为正面评价（优秀、优良、良好、满意或相当于类似评价），每份得1分，同一项目按一份评价计算，不重复计算分数，此项最高得5分。注：须提供用户单位评价证明加盖用户单位公章和比选申请人单位公章。 |
| 在有效期内的体系认证情况 | 6 | 比选申请人具有有效期内的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证。每具有一项得2分，最高得6分。  注：提供证书扫描件或在全国认证认可信息公共服务平台上对证书的查询结果截图为证明材料。 |
| 小计 | 26 |  |

**3.价格评分**

| 评审分值（20分） | 评分细则 |
| --- | --- |
| 20分 | 价格得分=（评标基准价/该比选申请人报价）×20  注：“评标基准价”是指各有效比选申请人的评选价中最低价为基准价。 |

附件3

比选资格文件格式（仅供参考）

**比选资格文件包装封面参考**

|  |
| --- |
| **响 应 文 件**  **（比选资格文件）**  □　正本  □　副本  □　单独密封资料  项目名称：2025年广州市东升医院义齿加工采购项目  比选申请人名称：  比选申请人统一社会信用代码：  比选申请人地址： |

比选资格文件目录表

一、相关说明

1.响应文件分为比选资格文件和比选文件，分开放置且密封包装。

2.比选资格文件包括但不限于以下组成内容，请按顺序制作。

3.比选申请人按照《资格性审查表》和《符合性审查表》的评审内容的要求如实提供证明材料并应加盖比选申请人公章，并填写自查结论（此为必填项）。未通过资格性审查的比选申请人，为无效响应，不进入符合性审查。

二、法定代表人资格证明书

法定代表人资格证明书

致：广州市东升医院

同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

有效期限： 单位： （加盖法人公章）

附：代表人性别： 年龄： 身份证号码：

联系电话：

营业执照号码： 经济性质：

经营范围：

# 

进口物品经营许可证号码：

主营：

兼营：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为合同附件**。**

**(为避免废标，请比选人务必提供下列附件)**

法人身份证复印件反面

法人身份证复印件正面

三、法定代表人授权书

法定代表人授权书

致：广州市东升医院

兹授权 同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是： 。

有效期限：至 年 月 日 签发日期：

授权单位： （加盖法人公章）

法定代表人 （签名亲笔或盖私章）

附：代理人性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 联系电话：

说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。

2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

3.将此证明书提交对方作为比选申请材料附件**。**

4.授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的比选，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

5.有效期限：与本公司比选文件中标注的比选有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

6.比选签字代表为法定代表人，则本表不适用。

授权代表身份证复印件正面

授权代表身份证复印件反面

四、比选申请人资格声明函

比选申请人资格声明函

广州市东升医院：

关于贵方　 　年　　月　　日发布关于“❉❉项目”的比选公告，我方愿意参加比选，并已清楚比选方案的要求及有关文件规定：

我方具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件。

（一）具有独立承担民事责任的能力，提供以下相关证照的扫描件之一：1.企业法人提供企业法人营业执照；2.事业法人提供事业法人登记证；3.其他组织提供其他组织的营业执照或执业许可证；4.自然人提供居民身份证等；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我方承担。

特此声明！

日期：20 年 月 日

说明：1.本格式文件内容不得擅自删改。

2.分支机构比选的，以上《比选申请人资格声明函》必须由分支机构和总公司（总所）同时加盖公章，附件由总公司（总所）提供。

五、承诺函

承诺函

本单位/公司郑重承诺：

一、我单位/司保证所提交的所有资质文件、证明材料及其他比选申请材料的真实性，并承诺完全响应采购人对货物及所有服务的符合性需求，在合同生效后按采购人实际要求开具有效等额发票进行支付，并按要求有效开展工作。

二、我单位/司严格遵守国家有关法律法规以及廉洁从业有关规定，积极营造公平公正的政府采购活动环境，保证廉洁自律，遵守商业道德，诚信经营，确保本单位员工不做有损贵单位利益的行为，不泄露贵单位的商业秘密及其他相关工作信息，不利用为贵单位供货提供或服务的便利谋取不正当利益。加强对员工的教育管理，确保员工不利用工作便利向群众索取或收取红包、利是、小费及其他财物；绝不向贵单位工作人员提供礼金、回扣、红包等财物，以谋取不正当利益，自觉抵制不廉洁行为。

三、如未能达到上述承诺，采购人有权取消我单位中选资格，我单位按实际情况赔偿采购人损失。

比选申请人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：

六、比选申请人廉洁承诺书

比选申请人廉洁承诺书

（单位名称）：

贵 单 位 年\_\_\_月\_\_\_\_日发布的 项目（项目编号∶ ）的比选公告，本公司（企业）愿意参加比选，并作出如下廉洁承诺∶

1. 本公司（企业）严格遵守国家有关法律法规以及廉洁从业有关规定，积极营造公平公正的政府采购活动环境。

2.加强本公司（企业）相关人员的管理和廉洁从业教育，自觉抵制不廉洁行为。在商务活动中发现存在违规违纪违法行为，将及时向监察部门或司法机关举报。

3.不向采购人及其人员提供回扣、礼金、有价证券、支付凭证、贵重物品等。

4.不为采购人及其人员报销应由采购人或个人支付的费用。

5.不为采购人员投资入股、个人借款或买卖股票、债券等提供方便。

6.不为采购人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女上学或工作安排以及出国（境）、 旅游等提供方便。

7.不为采购人员安排有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

8.不为采购人及其人员购置或提供通讯工具、交通工具和高档办公用品。

9.不为采购人员的配偶、子女及其他亲属谋取不正当利益提供方便。

10.不违反规定安排采购人员在本公司（企业）或本公司（企业）相关企业兼职和领取兼职工资及报酬。

11.不利用非法手段向采购人员打探有关涉及采购人的商业秘密、业务渠道等。

12.采购人对涉嫌不廉洁的商业行为进行调查时，本公司（企业）将积极配合，提供相关证据、佐证材料。

本公司（企业）承诺在本次比选采购活动中，如有违反上述廉洁行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，均由我公司（企业）承担。

比选申请人名称（单位盖公章）

法人（签名）∶

七、资格性自查表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **文件要求** | **自查结论** | **证明文件** |
| **1** | 1.比选申请人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：  1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。  2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。  3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。  4）履行合同所必需的设备和专业技术能力：按投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况。  5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：参照投标（报价）函相关承诺格式内容。 重大违法记录，是指比选申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定） | □通过  □不通过 | 第（ ）页-（ ）页 |
| **2** | 比选申请人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。（以资格审查人员于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信记录已失效，比选申请人需提供相关证明资料）。 | □通过  □不通过 | 第（ ）页-（ ）页 |
| **3** | 具备医疗器械经营许可证副本（如比选申请人为代理经销商）或医疗器械生产许可证副本（如比选申请人为制造商）。 | □通过  □不通过 | 第（ ）页-（ ）页 |

八、符合性审查表

符合性响应条款一览表

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 符合性响应条款 | 比选申请人响应情况 | 差异 |
| 1 | 以下内容根据比选方案采购需求**★**号条款详细列举 |  |  |
| 2 |  |  |  |
| … |  |  |  |

填写要求：

1.本表所列条款必须一一予以响应，“比选申请人响应情况”一栏应**填写具体的响应内容，有差异的**要具体说明。

2.请比选申请人认真填写本表内容，如填写错误将可能导致比选无效。

比选申请人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：

附件4

比选文件格式（仅供参考）

**比选文件包装封面参考**

|  |
| --- |
| **响 应 文 件**  **（比选文件）**  □　正本  □　副本  □　单独密封资料  项目名称：  比选申请人名称：  比选申请人统一社会信用代码：  比选申请人地址： |

比选文件目录表

一、相关说明

1.响应文件分为比选资格文件和比选文件，分开放置且密封包装。

2.比选文件包括但不限于以下组成内容，请按顺序制作。

3.比选申请人根据议价评审方法和标准的《综合评分表》要求提交相关各类证明材料，并加盖比选申请人公章。

二、报价一览表

报价一览表

（比选申请人必须如实填写）

采购项目编号：

项目名称：

比选申请人名称：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 采购项目名称 | 投标下浮率（%） |
| 1 |  |  |

比选申请人签章：

日期： 年 月 日

三、技术、商务评审自查表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **评审因素** | | **证明文件** |
| 技术  部分 | 固定义齿加工产品种类响应程度 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 活动义齿加工产品种类响应程度 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 服务方案 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 配送方案 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 售后及验收方案 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 信息化系统功能 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 商务  部分 | 人员配置情况 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 同类项目经验 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 客户评价（依据上述《同类项目经验》中的业主评价） | 第（ ）页-（ ）页 |
| 在有效期内的体系认证情况 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 价格评分 | 第（ ）页-（ ）页 |
| 价格  部分 | 项目报价 | 第（ ）页-（ ）页 |

参考格式1

报价明细表

（比选申请人必须如实填写）

采购项目名称：

比选名称：

采购包：

货币及单位：人民币/元

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 品目号 | 序号 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 制造商名称 | 单价 | 数量 | 总价 |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 品目号 | 序号 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价 | 数量 | 总价 |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

比选申请人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：

参考格式2

同类服务项目业绩证明

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 业主名称 | 项目名称 | 金额（元） | 项目时间 | 业主单位联系人  及电话 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：提供同类项目业绩

（按比选项目内容或评审表要求为准提供有效的证明文件）

比选申请人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：

参考格式3

拟投入项目服务人员情况表

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 姓名 | 职称或学历 | 年龄 | 经验  年限 | 曾主持/参与的同类项目经历 | 联系  电话 | 本项目中拟担任职务 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |

注：按比选项目内容和评审表要求为准提供有效的证明文件

比选申请人名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：